MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIOCÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

OFÍCIO N.º 37/2022 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSPOFÍCIO N.º 37/2022 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSP

Presidente Epitácio, 8 de agosto de 2022

EDITAL Nº PEP 37/2022EDITAL Nº PEP 37/2022

PROCESSO    SELETIVO    DE    ESTUDANTES    PARA    PARTICIPAÇÃO    EM    PROJETOS    DE    EXTENSÃO    VINCULADOS    AOS EDITAIS PEPPROCESSO    SELETIVO    DE    ESTUDANTES    PARA    PARTICIPAÇÃO    EM    PROJETOS    DE    EXTENSÃO    VINCULADOS    AOS EDITAIS PEP
38/2021 E PEP 45/202138/2021 E PEP 45/2021

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR - IDIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR - I

O Ins6tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo Câmpus Presidente Epitácio (IFSP-PEP), por meio de sua
Coordenadoria de Extensão (CEX), torna público o resultado do Edital nº 37/2022, de 29 de julho de 2022,

Projeto:Projeto: Brinquedoteca: espaço permanente de estudo, pesquisa, extensão e formação de professores
Entrevista - 2ª Fase :Entrevista - 2ª Fase :  Data 09/08 e/ou 10/08, local e hora - Verificar com Prof Aleteia Eleuterio Alves Chevbotar

PRONTUÁRIO PRONTUÁRIO
SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1ª FASE1ª FASE

DATA/HORA -EntrevistaDATA/HORA -Entrevista
2ª FASE2ª FASE

PE3001351  APROVADO
Verificar com Prof Aleteia Eleuterio

Alves Chevbotar

PE3009319 APROVADO
Verificar com Prof Aleteia Eleuterio

Alves Chevbotar

PE3015084 APROVADO
Verificar com Prof Aleteia Eleuterio

Alves Chevbotar

Projeto:Projeto: Energia Elétrica: ludicidade, inovação, tecnologia e capacitação
Entrevista - 2ª FASE: Entrevista - 2ª FASE:  Sala da Coordenação de Curso - dia 09/08

PRONTUÁRIOPRONTUÁRIO
SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1ª FASE1ª FASE

DATA/HORA -EntrevistaDATA/HORA -Entrevista
2ª FASE2ª FASE

PE3008967 APROVADO às 14h00

PE3002756 APROVADO às 14h15

PE300869X APROVADO às 14h30

PE3016561 APROVADO às 14h45

PRONTUÁRIOPRONTUÁRIO
SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1ª FASE1ª FASE

DATA/HORA -EntrevistaDATA/HORA -Entrevista
2ª FASE2ª FASE

Projeto:Projeto:Lógica Computacional como Ferramenta de Estímulo para o Processo de Ensino-Aprendizagem nas Escolas do Ensino
Fundamental

 2ª FASE:  Data 09/08 e ou 10/08  -  Local e hora Verificar Professor André Olivete  2ª FASE:  Data 09/08 e ou 10/08  -  Local e hora Verificar Professor André Olivete

PRONTUÁRIOPRONTUÁRIO
SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1ª FASE1ª FASE

DATA/HORA -EntrevistaDATA/HORA -Entrevista
2ª FASE2ª FASE

PE3000869 APROVADO Verificar Professor André Olivete

PE3002101 APROVADO Verificar Professor André Olivete

PE3008991 APROVADO Verificar Professor André Olivete

PE3015122 APROVADO Verificar Professor André Olivete

PE3002469 APROVADO Verificar Professor André Olivete

                  Atenciosamente,

assinado eletronicamente

Laíse Alves Perin

Assistente em Administração
Coordenadora de Extensão

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Laise Alves PerinLaise Alves Perin, COORDENADOR - FG2 - CEX-PEPCOORDENADOR - FG2 - CEX-PEP, em 08/08/2022 19:15:20.

Este documento foi emi6do pelo SUAP em 08/08/2022. Para comprovar sua auten6cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

394415
e45a6854b7

OFÍCIO N.º 37/2022 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSPOFÍCIO N.º 37/2022 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSP

RUA JOSÉ RAMOS JÚNIOR, 27-50, JARDIM TROPICAL, PRESIDENTE EPITÁCIO / SP, CEP 19470-000RUA JOSÉ RAMOS JÚNIOR, 27-50, JARDIM TROPICAL, PRESIDENTE EPITÁCIO / SP, CEP 19470-000

	Documento assinado eletronicamente por: